【様式-契4】

水土里情報システム利用団体等変更登録通知書

　番　　　　　　　号
令和○○年○○月○○日
利用団体の長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 長崎県土地改良事業団体連合会
  会長　古 川 隆 三 郎　　㊞

令和○○年○○月○○日付けで追加登録申請のあったこのことについて、下記のとおり登録したので通知します。
　なお、利用者IDおよびパスワードの取り扱いには十分注意願います。

記

	利　用　団　体
	名称

	代表者職・氏名

	所在地

	代表電話番号

	地域権限設定範囲
	別表―契１のとおり

	利用団体責任者
	所属部課

	役　職

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

利用者登録内容
	 利用者
	　　所属部課
	　 ユーザID
	　　パスワード
	アクセス権限

	利用者1

	別紙―２のとおり

	利用者2

	別紙―２のとおり

	利用者3

	別紙―２のとおり

	利用者4

	別紙―２のとおり

	利用者5

	別紙―２のとおり